РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
 от 20 апреля 2019 г.                                                                                   № 46
О выплате квартальной премии
Руководствуясь Положением «Об условиях оплаты труда Главы Мордовско-Пишлинского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»,  утвержденным  Решением Совета депутатов № 2/22 от 10.10.2019 года (с изменениями от 29.11.2019 года),    исходя из данных выполнения основных показателей социально-экономического развития сельских поселений, находящихся на территории Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Произвести выплату премии по результатам работы за 1 квартал  2020 года,  И.о. Главы  Мордовско-Пишлинского сельского поселения  - Панюшкиной Надежде Яковлевне согласно штатного расписания.

2. Источник финансирования – фонд оплаты труда.

Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского                    Т.М. Ломаткина

сельского поселения по работе в Совете
Приложение к решению Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевка от 31 января 2019 г. № 29/75
Стоимость услуг,

предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование принадлежностей, услуг
	Цена, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	231,47

	2
	Предоставление и доставка гроба
	730,00

	3
	Предоставление предметов, необходимых для погребения:

- надмогильный крест

- табличка металлическая
	       390,00

132,00

	4
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	106,00

	5
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	320,00

	6
	Погребение:

- рытье могилы ручным способом

- захоронение ручным способом
	2 602,00

1 253,00

	7
	Установка надмогильного креста
	182,00

	Итого:
	5946,47